



خراسان رضوی

رئیس سازمان اداری استخدامی کشور:

مردم ما دولتگر شده اند

تحلیل روز

دولتمردان در توئیت

چندی پیش شش وزیر و دو نفر از نمایندگان مجلس عضو کمیته تعیین مصادیق محتوای مجرمانه با ارسال نامه‌ای برای دادستان کل کشور، خواستار طرح موضوع رفع فیلتر توئیت در این کارگروه شدند. این نامه به امضای محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز رسیده است. به نظر می‌رسد انتقادات از هیئت دولت، نمایندگان مجلس و مدیران حکومتی فعال در توئیت، موجب شده به منظور کاهش انتقادات از فعالیت این افراد در یک شبکه مجازی فیلتر شده این درخواست مطرح شده باشد.

گزارش ویژه

دردهای اجتماعی بیشتر از مشکلات معلولیت

در دیدار نماینده مردم مشهد و مدیران بهزیستی مطرح شد:

مدیران بهزیستی خراسان رضوی در دیدار با نماینده مردم مشهد در مجلس، مشکلات این نهاد در بخش کارکنان، حقوق و مزایا، مشکلات جامعه هدف، چالش‌های اجتماعی استان، مسائل زنان، امور پیشگیری و توانبخشی، مسائل کلان اجتماعی و زیرساخت‌های توانمندسازی مددجویان را با این نماینده در میان گذاشتند. مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی در این جلسه گفت: در حدود نیم میلیون نفر از جمعیت استان از خدمات مستمر و غیر مستمر بهزیستی استان بهره‌مند می‌شوند.

آیا رانندگی مردان بهتر از زنان است؟

دست فرمان زنان



هر صد روز یک گزارش عملکرد می‌دهیم

سرویس دهی ویژه قطار شهری در شب‌های قدر

گسترش ورزش در حاشیه شهر

بیانات رهبر انقلاب کمک به اروپا است تا بتوانند بر جام را احیا کنند

محکومیت ۶ نفر در پرونده جرایم انتخاباتی

آمار و ارقام عجیب از تولید و واردات پوشاک به کشور

تذکر نمایندگان به رئیس جمهور درباره امارات

پاسخ وزیر به شائبه درآمد برگزاری کنکور سراسری

شما دعوتید به رویداد

با اجرای: علی ضیاء



با حضور قاریان ممتاز و مناجات خوانی:

عبدالحسین مختاباد، محمد معتمدی، وحید تاج، بامداد فلاحتی و...



به همراه برنامه‌های جانبی:

تئاتر خیابانی، غرفه ویژه کودک و نوجوان و غرفه‌های دسر

۱۰ تا خرداد ماه - ساعت: ۲۰ تا ۲۴ - عرصه میدان شهدا

استقبال نوروزک بلمترب

در همه ایام ماه مبارک رمضان به استئنا جمعه‌ها، پایگاه‌های اهدای خون مشهد مقدس پس از افطار آماده پذیرش داوطلبان ایتارگر اهدای خون خواهند بود.

پایگاه امام رضا (ع) واقع در میدان شریعتی (تقی‌آباد) ابتدای خیابان دانشگاه

پایگاه امید واقع در نیش خیابان سیرازی ۳ طبقه منهای یک مجتمع تجاری و اقامتی امید

پایگاه شهید کریمی واقع در بلوار شریعتی ۲۸ منطقه قاسم آباد

پایگاه میلاد واقع در بلوار استقلال بین استقلال ۲ و ۴

پایگاه مهر واقع در بلوار ابوطالب نیش ابوطالب ۳۳

اتوبوس سیارمیدان بیت المقدس ابتدای خیابان شهید اندرزگو

در ایام ماه مبارک رمضان از ساعت ۱۵:۲۱ هر شب تا ۱۵:۱۰ روز بعد فعال میباشند.

همراه داشتن اصل کارت ملی الزامی است

روابط عمومی انتقال خون خراسان رضوی

